доге.)во? подряда лм!
г. Грозный ' 29" ноября 201 7г

ООО 11 АЛЫЕ ПАРУСА", именуемое в дальнейшем < J  > в лице генерального
директора Абдул Кадыровой М.А., действующе^ иг еь-ог : л; одной стороны и
Государственное бюджетное общеобразовательное л к:’1 /п]дент\;кин лицей»,
именуемое в дальнейшем "Заказчик", в лице директора * » ка , действ\т/щао на
основании Устава, с другой стороны, а совместно именуемый ( и  : -включили настоящий
договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1. 1. По заданию Заказчика Подрядчик обязуется подге овить своими силами и
средствами организация мероприятия «Межрегиональная конферв*.а . системы управления
качеством образования», которое включает в себя изготшлемж . ных стендов (Далее -
Продукция) в соответствии со Спецификацией (Приложение .М Г) кот ь ?ется неотъемлемой
частью настоящего Договора, а Заказчик обязуется принять и oi/м ' ( .• - • л г. /л н ен ну ю работу
на условиях настоящего договора.

1.2. Срок действия договора 29 ноября 2017 т . по 31 декабря 2017 г., а в части
исполнения обязательств Сторонами по настоящему договору до п-•//■ г , iv. ггалнекня.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ О  OPOI i

2.1. Заказчик обязуется:
2.1.1. Предоставить информацию, необходимую для изготовления П|д- > r, i /
2.1.2.Оплатить работы Подрядчика в порядке, предусмотрен н< ч -гтсг - тн: договором.

2.2. Подрядчик обязуется:
2.2.1. Своими силами и средствами изготовить и размоет?- ь П р// </. <•. в ссютвегеувии и на
условиях настоящего договора и приложений к нему
2.2.2. По первому требованию Заказчика ознакомить Заказчика с ходом работ по выполнению
настоящего Договора,
2.2.3. Изготовить и разместить Конструкцию не не • а нес 5 дне!:, от -ты подписания Сторонами
настоящего Договора.

3. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧКТОЕ

3.1. Стоимость работ по настоящему договору явдуотси ттч-,..иьо^тнной - составляет
167000 (сто шестьдесят семь тысяч рублей) 00 копеек, без v- cvt Н.4  указанную стоимость
работ входит вознаграждение Подрядчика и все понесенные t /<-.дг

3.2. Заказчик оплачивает работы Подряди* ка путе*
расчетный счет Подрядчика.

4, ОТВЕТСТВЕННО!П ]•, ТОРОН

4.1. За нарушение сроков исполнения обя/ате лье» , к н 2 нг гои щего
договора Подрядчик обязан в безусловном порядке уплати гь >тгдтт*/ /• н в о т . д е 1% (двух
процентов) от общей стоимости работ указанной в 3.1. асто> каж
такого нарушения (просрочки).

4.2. Ответственность Сторон, не установленная 1! - / о во ром применяется в
соответствии с действующим законодательст вом Российской Федерал г п.

5. ФОРС-МАЖОР
5.1. Стороны освобождаются от ответственное'*-/ я чг ;н '• дно-/ неисполнение

обязательств по настоящему договору, если оно явчт/ci- д ; общепринятых «форс­
мажорных обстоятельств (непреодолимой силы).

5.2. Сторона, ссылающаяся на действия непреодолимой к  ; обязана предоставить
другой стороне свидетельство, выданное соответел вуюш.чм кот ; ., н т; ым органом, для
подтверждения наличия и продолжительности действия iu/ореоо и..

6, ПРОЧИЕ УС ЛОВИЯ

6.1. Проверка качества изготовленном продугото (в л. видимых дефектов)
производится Заказчиком при подписании Акта, ф

6.2. Любые спорные вопросы, которые могут возникнуть
обязательств по настоящему договору, решаются в первую о^ерель rev переговоров. В случае
невозможности у сторон прийти к соглашению ю спори мм 5 п > ж-шоь^асия подлежат
рассмотрению в Арбитражном суде по месту регистрамии ответчика
Перед обращением в суд обязательно досудебное урегулирование л ? i (направление претензии).
Срок рассмотрения претензии 10 (Десять) календарных дней.

6.3. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим юп вором, стороны будут
руководствоваться действующим законодательством РФ

6.4. Все изменения и дополнения к настоящему югопору : ! j силу только в том
случае, если они совершены в письменной форме и подписаны упо’п-ом *енными на то лицами
Сторон.

6.5. Стороны не вправе передавать свои права и ооя гн ? t о Д-говору греть им лицам
без письменного согласия другой стороны.

6.6. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах рот;.о: оридической силы, по
одному экземпляру для каждой из Сторон.

7. РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ С Т О Ю « ■

Подрядчик: Заказчик:

ООО "АЛЫЕ ПАРУСА” ГКО У «През if • п? иге ки й л и цей»

Юридический адрес:364051, г. Грозный, ул.
Первомайская 85. кв. 65

Юридический адре >64014, г. Грозный, ул.
А.Айдамирова
р/с 4060181070000 ] 00000"

ие ‘ Ш Чечен< кая Республика г.Грозный
ИНН 2014262049
КПП 201401001
Р/С 40702810060360000463

КПП 201401001
БИК 049690001

Ставропольское отделение №5230 ПАО
"СБЕРБАНК” г. Ставрополь
К/С 301018109070200006I5
ОГРН 1092031000434
БИК 040702615
Телефон: 89280047008, 89091922227
mail :parus0 l@list.ru

ОРГН109203 100469!

e-mail: :;пЛчг .. i

mailto:l@list.ru

Приложение к договору
JV»4I от 29.11. 2017г.

'•//Vi' 'Л- ■

№ Наименование ’  ̂ Ед......
изм Кол-во ;

1 Мобильный стенд JUST ROLL, ТИП D
+ банер 0,85x2,00

шт
2 |

Итого:

Цена

 2 350,00

Сумма

4 70070()"

 4 00.6(7
Сумма прописью: Четыре тысячи семьсот рублей 00 копеек. Ье -; НДС.

Бускаева 3.1

i | 2

S § ^О 0  ̂
g_ 'o 04
c 1  S.i  «о

<О
>
CL
<
C
Ш
JQ

§

COо

о
Csl
К
CL

iO
Ds
О
X

a >  , <N I

2  1
^  !

2  5

Ш о 2
С О r-

CD О
0 2 "
1 ro o>Ф  Ч - ^
3' О
s  • CM
X  5  CD
TO >* CM
Q. _ t  -sf!_. ’S  x-

co
mо
Q.

TO
c t

<
TO
CLTOCO
> .

ID
<
c;
>»

>s
A

X
00
О
CL

Ф
IT
C2
О
Ф
Q.

CD
О
a>

CO
CO

>s
ФZT
s
c;
»s
s:

ФCt
CO
CD
Q.

CZ

TO
Юо
Cl
s
2TOnc

<
TO
a .TO

Ф
* £ x О о in
. . L_
о  . .
Ф  о
О. Ф

-0 О
X  CNJ
СО

<
CL
> *

1 :
<
e
Ь "
Ш
7
a

0
Ш
S3
1 "
§ g
Ф CO
m то о
ct Ф
о  o .  a  cf I  C <T S

CO
IT
ШTO
«=£
С
CL
c

C
C

Ф
s

д

5  к
 ̂ £Ш TO

CO z
CL > *
С  ^
Ь- Оо с:

Фzr х^  O')S о
^  о .

>s L .
I -  S  и.
X  ^
Ф У  К
§  т  ТО^  X  Ч£
^  Ф о
о  =t X
=г s  a>Г - со j*>■ ф ф
2  CL ц -о с  1X г ст.
н  ^  Оф >' фт О c l
и  а
то ■
о .

X со о>ч >%
Q. Q.

I— I—

со о
j  q §

1 g n
H <5 у
2 >, a)

^  x  Cl •— G rj
LI <

CO
■я-
CO

о  ^

°  о ^  Q-

o  I
CM

О

CS1 s
Й 5S  о о
CO ft_
CM L
S  4
а  2
* I
£ го

cc
2  о
>ч Х^  ф
О  5
п: s
с  S с̂  то
X s : £  с; X а>з; со

! |

то
>4

ш

Ун
иф

иц
ир

ов
ан

на
я

фо
рм

а
№

То
рг

-1
2

Ут
ве

рж
де

на

по
ст

ан
ов

ле
ни

ем

Го
ск

ом
ст

ат
а

Ро
сс

ии

от
25

.1
2.

98

№

^ :г о  р- о см о с о
~  a . N-о .. о
О  СУ)
00 о о
t  О  т -  О 'Г- оо
Ф О  Т- § 4  0
''Р о о ' со

АКТ № 46 от 29 ноября 2017 г
на выполнение работ-услуг

Основание: По счету № 46 от 29.112 017
Мы, нижеподписавшиеся, Абдулкадырова М, А. представитель 1 ' 5 i v ;:дной стороны и

представитель ЗАКАЗЧИКА с другой стороны, составили настоящий - ш  г * ю  • ’’О.ПНИТЕМ
выполнил, а ЗАКАЗЧИК принял следующие работы:

Наименование Ед. из м. i| Кол-во
'н*-, a w m ’nr.v: :г* ж

Цена Сумма

1 2 3 4 5
Мобильный стенд JUST ROLL ТИП D + банер
0,85x2.00

шт

— ____ i

4 700,00

Итого: 4 700,00
Сумма прописью: Четыре тысячи семьсот рублей 00 копеек. Без НДС

Работы выполнены в полном объеме, в установленные сроки и с надяеж^.цк:л  ̂ л , С горснь-
претензий друг к другу не имеют.

Исполнитель: Общество с ограниченной
ответственностью "АЛЫЕ ПАРУСА"
Адрес 364051, г. Грозный, ул. Маяковского,
дом 103
ИНН: 2014262049
КПП 201401001
Расчетный счет: 40702810060360000463
Кор. счет: 30101810907020000615
Банк: Ставродааь^кое отделение №5230

гаврополь
„Ч . V .

Г1АО "Q

садырова М. А.а

Заказчик: ГБОУ "Президентский лицей"
Адрес: 364906, респ Чеченская, г Грозный, ул
Абузара Айдамйрока
ИНН 2014264092
КПП: 201401001
Расчетный счет: 40601810700001000001
Банк: Отделение НБ Чеченская Республика
г. Грозный
БИК: 04969000 ;

Принял

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью 'АЛЫЕ ПАРу ОЧ"
.Адрес: 364051, г. Грозный, ул. Маяковского, дом 103
ИНН: 2014262049
КПП: 201401001
Расчетный счет: 40702810060360000463
Кор. счет: 30101810907020000615
БИК: 040702615
Банк. Ставропольское отделение №5230 ПАО "СБЕРБАНК" г. Ставрополь

Покупатель: ГБОУ "Президентский лицей" *
Адрес: 364906 респ Чеченская, г Грозный, ул Абузара Айдамарова
ИНН: 2014264092
КПП: 201401001
Расчетный счет: 40601810700001000001
БИК: 049690001
Банк: Отделение НБ Чеченская Республика г.Грозный

С ч ет  №  48 о т  29 .1 1 .2 0 1 7

№ Наименование
— —•— —— —-|

Ед. | Кол-воизм [ Цена Сумма

1 Мобильный стенд JUST ROLL ТИП D +
банер 0,85x2,00

шт | 2 350,00 4 700,00

Итого: 2 4 700,00
Сумма прописью: Четыре тысячи семьсот рублей 00 копеек. Без г-*ДС

01 . 12.2017 01 . 12.2017
Посту п в банк плат Списано со сч плат

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 349662 01.12.2017
Дата Вид платежа

Сумма
прописью Четыре тысячи семьсот рублей 00 копеек

0401060

□
ИНН 2014264092 КПП 201401001
УФК по Чеченской Республике (ГБОУ "Президентский лицей”)

Плательщик
ОТДЕЛЕНИЕ-НБ ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА Г. ГРОЗНЫЙ

Банк плательщика

Сумма

Сч. №

БИК
Сч. №

4700-00

40601810700001000001

049690001

СТАВРОПОЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N5230 ПАО СБЕРБАНК Г.
СТАВРОПОЛЬ

Банк получателя

БИК
Сч. №

ИНН 2014262049 КПП 201401001 Сч. №

040702615
30101810907020000615

40702810060360000463
ООО "Алые паруса*'

Получатель

Вид оп. 0Г
Наз.пл.
Код

Срок плат
Очер. плат.
Рез. поле

(КОСГУ 22Организация мероприятия согласно Договор 41 от 29.11.2017, счет №46 от 29.11.2017г, счет-фактура №46
от 29.11.2017(6ез
НДС)

Назначение платежа_________________________________________________________________________________
Подписи Отметки банка

М. П.

% Управление Федерального казначейства по
Чеченской Республике

01.12.2017

ПРОВЕДЕНО

Л.К. Музаева